Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

) 9  de b<-2 de 2019.

nko
GMMura

íei

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
-- PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 216, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

NOMEIA SERVIDOR

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,
Por força da Decisão Judicial nos autos do Processo n° 000482-47.2019.8.08.0045, usando de atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.1°- NOMEAR, o Senhor FABIO  JUNIOR  CORREA FUZARI, para o Cargo de Diretor da Diretoria de
Compras, Licitações, Almoxarifado e Patrimônio, Referência  CC-2, do Quadro de Pessoal desta Câmara
Municipal de São Gabriel da Palha-ES.

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 18 de dezembro de 2019.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

P UBLIC.A13 O
(,ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
( )SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL
4DIO/ES

JORNAL_

Em\OV/  \a, \.9

Feeley  Teixeira de Y
' weira e Silva 4.¥

Analista Legislativo J  Vt 174

DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA
1° Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1